6) w zakresie zmian oznaczenia danych Zamawiającego i/lub Wykonawcy poprzez podanie 
nowych danych; 

7) w zakresie zmiany podwykonawców w przypadku wystąpienia o zmianę na wniosek 
Zamawiającego lub Wykonawcy po uzyskaniu zgodny Zamawiającego; 

XI. Wadium 

1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości: 25 000,00 złotych 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) do upływu terminu składania ofert. 

2. Wadium może być wniesione w następującej formie:  

a) pieniądz – przelewem na konto Zamawiającego nr rachunku: 38 1600 1316 1849 2449 8000 
0001 z dopiskiem: „Dostawa 2 nowych autokarów turystycznych”.